
  
 

Sea & Mountain Adventures Oy 
p. 09 595 550 • e-mail: sma@sma.fi 

www.sma.fi • www.kotkankallio.fi 

 
PIKKUJOULUT NUUKSIOSSA, 10-60 henkeä 

 
Juhlakansa saapuu Safaritalolle Nuuksioon, erämaan rauhaan. 

 
Tervetuliaisglögit ja piparit nautitaan pihapiirin nuotiotulilla.  

Opastontut kertovat illan ohjelmasta. 
 

“Inipi spa” – eksoottinen kotakylpylä on lämpimänä metsälammen rannalla. 
 

Saunatonttumme on tosin tehnyt taas kepposiaan lukitsemalla saunan oven.  
Onneksi ryhmälle on jäänyt joitakin vihjeitä tontun liikkeistä ja avaimen 

etsintä voi alkaa. Humorististen tehtävien ja arvoitusten avulla  
avaimen pitäisi löytyä noin puolessa tunnissa. 

 
Onkin jo aika siirtyä saunan lämpöön. Kotasaunan lempeissä löylyissä ja yrtein 

maustetuissa lämminvesikylpytynnyreissä sielu ja ruumis lepää. Kodan keskellä palava 
nuotiotuli tuo lisätunnelmaa. Uskaliaat voivat myös pulahtaa avannossa. Pieni suolainen ja 
virkistävät juomat maistuvat kylpyjen lomassa. Täällähän voisi viettää vaikka koko illan! 

 
Herkulliset tuoksut kutsuvat saunojia jouluisen pitopöydän ääreen.  
Illallinen nautitaan Safaritalolla tunnelmallisesti takkatulen äärellä. 

 
Loppuilta mukavaa yhdessäoloa ja seurustelua. Tanssimahdollisuus 

levymusiikin tahdissa tai pipotanssit ulkoterassilla. 
 

Illan ohjelmaan voi sisältyä esim. glögikisa, karaokelaulantaa, tanssia, trubaduuri ym. . 
 

TERVETULOA NUUKSIOON! 
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TONTTUJUHLAT À LA KOTA, 20-40 henkeä 

 
Juhlakansa saapuu Karhunpesän tunnelmalliselle hirsihuvilalle,  

erämaan rauhaan, Nuuksioon. 
 

Opastontut ovat vastassa pihapiirin nuotiotulil la .  
Tervetuliaisglögit ja piparit nautitaan nuotiotulen lo isteessa. 

 
Osallistujat jaetaan joukkueisiin. Alkaa “Kadonneen Pikkujoululahjasäkin” 

metsästys lyhtyjen valossa. Joukkueet saavat mukaansa vihjeen,  
jonka avulla piiloa lähdetään etsimään. 

 
Vihjeitä löytyy matkan varrelta useampia mutta lopuksi ryhmien on 

yhdistettävä voimansa piilopaikan löytääkseen. 
 

Karhunpesän lempeälöylyinen sauna on lämpimänä ulkoilun päätteksi. 
Eksoottinen vilvoittelumahdollisuus ulkona 1500 litran  

kylmävesitynnyrissä (säävaraus). 
 

Saunan jälkeen siirrytään soihtukulkueena metsän kautta tunnelmalliselle 
lapin kodalle, jossa herkullinen vil lisika-illal linen valmistuu  

näyttävästi avotulilla. Aterian päätteeksi nautitaan  
nokipannukahvit maittavan jälkiruuan kera. 

 
Kodassa on pöytäryhmät 40 hengelle. 

 
Ilta jatkuu leppoisasti joko kodalla tai Karhunpesällä takkatulen äärellä. 

 
Juhlat päättyvät aikanaan ja bussi noutaa väsyneet juhlijat 

kotiin tai jatkoil le lähikaupunkiin.. . 
 

TERVETULOA NUUKSIOON! 
 
 

 
 


